

679.

**OBWIESZCZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ**

z dnia 29 lipca 1934 r.

w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 października 1933 r. w sprawie zmiany ustawy o zaopatrzeniu inwalidzkim.

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 października 1933 r. w sprawie zmiany ustawy o zaopatrzeniu inwalidzkim (Dz. U. R. P. Nr. 86, poz. 669):

w wierszu piątym pkt. 35) art. 1 zamiast „p. 3” powinno być „p. 4”;

w pkt. 43) art. 1 zamiast zdania: „O ile koszty utrzymania przewyższają rentę, wynikłą stąd różnicę pokrywa Skarb Państwa.” powinny być zdania: „Za czas pobytu w zakładzie leczniczym do jednego miesiąca opłaca inwalida rzeczywiste koszty utrzymania do wysokości, przypadającej mu za ten okres renty i dodatków. O ile koszty utrzymania przewyższają rentę, wynikłą stąd różnicę pokrywa Skarb Państwa.”;

w pkt. 50) art. 1 zamiast wyrazów: „20% renty zasadniczej” powinny być wyrazy: „20% renty zasadniczej inwalidy zupełnego”.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów: *L. Kozłowski*

Minister Skarbu: *Wł. Zawadzki*

Minister Opieki Społecznej: *Jerzy Paciorkowski*